
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 19 7 8
25

╳
14

2
16

9
17

10
18

11
24

13
25 Auszeit

14:12

Ende
19:00

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

18 26 16 17 21 25
21

0
14

1
15

3
16

5
19

6
21

9 Auszeit

1:7
19:22

S
A
T
Z

2

Start
19:03

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

18 26 16 17 21 25

2515 34
16:12 6:7

6:8
╳
10

1
15

2
16

3
19

6
25

9
Auszeit

10:11

Ende
19:25

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 19 7 8
1513 18

11:15 15:23

0
11

1
12

2
14

6
15

8 9 Auszeit

11:14
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:28

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

21 25 18 26 16 17
8

3 4 6
Auszeit

Ende
19:45

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

9 15 18 19 7 8
11

╳
11

1 2 3 9 10 Auszeit

3:7
11:13

Wechsel
8:3

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

21 25 18 26 16 17

1520 19
10:10 10:9
12:11

15
9 10 11

Auszeit

9:7

NRW-Liga mU16
Männer

A  VV Humann Essen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B

Spiel 9 27.09.2025 16:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 9/14

7 Vogel, Titus X
8 Zimmermann, Nicolai X
9 Getzien, Luke Fabian X

13 Schulz, Julian X
14 Jäckel, Lukas X
15 Timm, Alexander Be… X
18 Beuscher, Julian X
19 ★ Pieper, Lucas X
20 Schuster, Aaron Lean… X

A  Libero

20 Schuster, Aaron Lean… X

A  Offizielle

T Hildebrand, Jan

C

B  DJK Tusa 06… 12/14

3 Hoffmann, Hugo X
14 Alhaj Hussain, Awsi
15 Ücöz, Devin Kaan X
16 Schumann, Onno X
17 Neumann, Victor X
18 Fahrenbruch, Artur X
19 Beucker, Jonas X
20 Gomersall, Rupert X
21 ★ Walter, Jonas X
25 Häusling, Maximilian X
26 Ouyeder, Jian X
34 Awni, Amir X

B  Libero

3 Hoffmann, Hugo X
14 Alhaj Hussain, Awsi

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VV Humann E… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 180 21 0 0 2
2 2 0 15 2 22 25 1 3 1
2 0 0 11 3 17 15 1 3 1

5 2 1 51 219 61 2 6 4
Start: 16:00 Ende: 19:45 Dauer: 3:45

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bahn, Jonas 1
2 Van den Bloock, Fiete 2

Schr. Tetzlaff, kjell
Assist. Roeger, Fabian

Dokument erstellt: 27.09.2025 19:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


