

## NRW-Liga mU16

Männer

## (A) VV Humann Essen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B)

Spiel 9

27.09.2025 16:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S		Start 16:00		A VV Humann E			R	Ende 19:00		B DJK Tusa 06				S
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Ŧ	9	15	14	19	7	8		18	26	16	17	21	25		
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z	Ŀ							25							21
Aufst			Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 16	9 17	10 18	11 24	13 25	Auszeit	0 1⊿	1 15	3 16	5 19	(A)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		1-7		′			٩	14:12							1:7 19:22

S	Start 19:03 B DJK Tusa 06				R	19:25			A VV Humann E					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	18	26	16	17	21	25		9	15	14	19	7	8	
Ŀ			15			(34)	25	13				18		15
Z			16:12			6:7	1	11:15				15:23		
						6:8								
2	X 10	1 15	2 16	3 19	6 (2)	9	Auszeit	0 11	1 12	2 14	6 (5)	8	9	Auszeit
							10:11							11:14 15:22

			S	Start 19:28 B DJK Tusa 06			S	Ende 19:45 A VV Humann E			R	Wechsel 8:3		B DJK Tusa 06				S							
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
و	Star	rtaufstellung		21	25	18	26	16	17		9	15	18	19	7	8		21	25	18	26	16	17		
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							8							11	(20)				19		15	
Aufst		Spielstand		Z															10:10				10:9		1
Ľ																		12:11							
		1. 5. 2. 6.	3	3	4	6				Auszeit		1	2	3	9	10	Auszeit	15			9	10	11	Auszeit	
		3. 7. 4. 8.															3:7 11:13							9:7	

		VV Humann E 9	$^{B}$	DJK Tusa 06	12/14	
	9	VV Humann L	17	3	Hoffmann, Hugo	Х
	7	Vogel, Titus	Χ	14	Alhaj Hussain, Awsi	
	8	Zimmermann, Nicolai	Χ	15	Ücöz, Devin Kaan	Х
	9	Getzien, Luke Fabian	Χ	16	Schumann, Onno	Х
	13	Schulz, Julian	Χ	17	Neumann, Victor	Х
	14	Jäckel, Lukas	Χ	18	Fahrenbruch, Artur	Х
	15	Timm, Alexander Be	Χ	19	Beucker, Jonas	Х
	18	Beuscher, Julian	Χ	20	Gomersall, Rupert	Х
	19	©★ Pieper, Lucas	Χ	21	★ Walter, Jonas	Х
	20	Schuster, Aaron Lean	Χ	25	Häusling, Maximilian	X
1		1.95		26	Ouyeder, Jian	Х
1	(A)	Libero		34	Awni, Amir	Х
1	20	Schuster, Aaron Lean	Х	(B)	) Libero	
		Off:-:-II-		3	Hoffmann, Hugo	Х
	(A)	Offizielle		14	Alhaj Hussain, Awsi	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen		

	Ergebnisse											Libero			
	$\langle$	) v	VН	luma	nn E	DJK Tusa 06 (B)						(A) 2.10C.10			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	20	Schuster, Aaron			
	1	0	1	25	1	180	21	0	0	2					
	2	2	0	15	2	22	25	1	ო	1		Offizielle			
	2	0	0	11	3	17	15	1	3	1	T	Hildebrand, Jan			
	5	2	1	51		219	61	2	6	4	Ľ	rillacbraria, jari			
l	St	art	: 16	5:00	Ende:	19:45	Daι	ıer:	3:4	45					
	Sie	Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf 2:1													

Schiedsgericht Linienrichter

1 Bahn, Jonas 1
2 Van den Bloock, Fiete 2
Schr. Tetzlaff, kjell

Assist. Roeger, Fabian

Dokument erstellt: 27.09.2025 19:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) Offizielle